SCALA 0,200

117 1y [cotee 7 rem ce

a
cvice ricane 7 sare ot e [amsere

PLAIG20T0L
PLANIOIOOTA
PLATGOTOSE

PLATINO92E

ez ]
o

i

HING
TLATERAL NYLON BUSHING STGP_GUARD

TSI TDING BUSHING 10p GARD

CARRELLD How 25CAZTC
[CARTER POSTERIORE COIONE

G 0 Tl

CARTER SUPERIORE COPRT GUTDE
COPERTLRA TEST

IET

DAD0 PER MANIGLTA VASCA FILETTO SX
R0

0000

SLIDING RUNNER FGWZSCAZIC 000
TEAR CIRTER
GARD PULLEY
UPPER CARTER COVER SLTDEWAY
PLASTIC COVER PLLOV
o

5000

TIMPLANTO FLETTRICO PL30-L0-G0T A 3 VELOCITA™

TINTERRUTTORE HAGETOTERWICO

T%_IWFERIORE.

20000

I
AN RIGHT THREAD WIOXZTS

FASCIA 01 RINFORZD PLET

E_NCASTED VASCAM1ZXZ5 TESTA FSAGONA TNOX.
X

VITE TE 6 FILETTOSX

EFT THREAD SCREW e

RICAMRID CONSIGLIATD

VEL
PLAN4ONOO1A_3V

Torow 71 msorses



l

ind. MZNS/ { Q.ti 7 Q.ty | codice / item code codice ricambio / spare part code {desn’/’z/one gescription 5;226205, £
1 1 PLANO40O18A PLANO4OO18A ALBERO FRUSTA SHAFT WHISK

2 * |1 ANT32-45-T7A ANT32-45-T7A ANELLO DI TENUTA 32-45-7A GASKET 32-45-T7A 6.400
3 1 ANT40-56-8 ANT40-56-8 ANELLO DI TENUTA 40-56-8 GASKET 40-56-8

[ 1 0R3206 0R3206 ANELLO OR 3206 OR 3206 D.2262 2,000
5 1 PLANO40O17A PLANO40O17A COPERTINA ESTERNA PER COPPA ROTANTE OUTER FLANGE ROTARY CUP

6 1 PLANLOTO63A PLAN4OTO63A COPERTINA INTERNA PER COPPA ROTANTE INNER FLANGE ROTARY CUP

7 1 PLANO40OT1A PLANO40O11A COPPA ROTANTE ROTARY CUP

8 1 CCPLLOB CCPLLOB COPRICOPPA PLASTIC COVER CUP 40,000
9 1 PLANO40OT4A PLANO40O14A CORONA DENTATA M=2.5 7=90 CROWN GEAR M=2.5 7=90 270,000
10 2 CUS3205-2RS CUS3205-2RS CUSCINETTO A-3205-2RS BEARING 3205-2RS 24,000
i 1 PLANO4OO16A PLANOLOOT6A DISTANZIALE INTERNO CAMPANA SPACER INSIDE CUP

12 1 PLAN4OTO60A PLAN4OTO60A GHIERA PER ALBERO FRUSTA RING NUT 76.000
13 1 PLANO4OOT5A PLANOL4OOT5A INGRANAGGIO M=2.5 7-28 GEAR M=2.5 7=28 32,000
14 1 UN16604-A-8X30 UNT6604-A-8X30 LINGUETTA UNI6604-A-8X30 TANG UNI 6604-A-8X30 6.000
15 2 PLANO20137A PLANO20137A RONDELLA CHIUSURA COPRICOPPA De.24 Di.6.5 Sp.3 W ASHER CLOSING COVER

16 1 PLAN3ONO51A PLAN3ONO51A RONDELLA DI FISSAGGIO ALBERO CAMP. De 40 Di 10.5 Sp.6|FIXING WASHER SHAFT De 40 Di 10.5 Sp.6

17 1 PLANO8BO124A PLANOBO124A RONDELLA DI TENUTA De 35 Di 8.5 Sp.4 FIXING WASHER De.35 D1.8.5 Sp.4

18 1 SO 4014 M10x25-8.8 |- Vite TE M10x25 SCREW SO 4014

19 2 IS0 4014 M6x20-8.8 - Vite TE M6x20 SCREW SO 4014

20 1 IS0 4014 MBx25-8.8 - Vite TE M8x25 SCREW SO 4014

21 8 VITE TSEI UNI5933 M5]- VITE TSEI UNI5933 M5x20 SCREW UNI 5933

N

RICAMBIO CONSIGLIATO

! * SUGGESTED SPARE PART
|
=
| |
SEZIONE A-A
SCALA 0,500
rev. data approvato modifica
scala: Grupno
’ materiale
* STARMil E—@ tratt. superf.
ey Snpesey 0’170 tratt. term.
Vs s, 5 303 Warwo Viero 60 AT (70T o ‘ sostituisce tipo parte ‘2
modellato MTonin
aseanasvromn | GRUPPO PLANETARIO
verificato PLANETARY ASSEMBLY
# foglio N.
i Jo9/e08 | PLAN4OT109A [t -
model_file PLANAOT109A [df’aw file PLANLDT109A

E’ vietato, a rigor di

legge, riprodurre o comunicare a terzi senza autorizzazione guesto disegno




|
ind. ‘[Z”S/ ‘ 0.1i / O.1y | codice / item code rodice ricambio / spare part rode | descrizione description ”;ff”"f
PLANO60015A PLANO60015A ALBERO CAMPANA SHAFT ROTARY CUP
PLAN30TOT75A PLAN30TOT75A ALBERO PER PULEGGE RINVIO CENTRALE SHAFT PULLEYS CENTRAL SUPPORT
* CINHTDPLAO CINHTDPLLO CINGHIA DENTATA 1080 RPP8 30 SILVER TOOTHED BELT HTD 1080 RPP8 30 SILVER 64,000
* CINGHIA_SPZX_1112 CINXPZPL6O CINGHIA XPZ 1112 BELT XPZ 1112 22,000
* CUSE305-2RS CUS6305-2RS CUSCINETTO 6305-2RS BEARING 6305-2RS 20,000
LAN30TOT77A AN30TO77A DISTANZIALE INTERNO SUPPORTO CENTRALE SPACER INSIDE CENTRAL SUPPORT
LAN30T100A AN30T100A DISTANZIALE TRA 2 SUPPORT! UCF PL-30-40-60 SPACER BETWEEN 2 PILLOW BLOCKS
LANOLOOT3A ANOLOOT3A DISTANZIALE TRA SUPPORTO UCF E COPPA SPACER BETWEEN PILLOW BLOCK AND ROTARY CUP
LAN60T052B ANG60T052B FERMO SUPPORTO CENTRALE LOCK CENTRAL SUPPORT
0 927 M8x10 - GRANO UNI5927 M8x10 DOWEL UNT 5927
1 UN16604-A-8X32 UNI6604-A-8X32 LINGUETTA UNI6604-A-8X32 ANG UNI 6604-A-8X32 6,000
2 UNI6604-A-8X45 UNI6604-A-8X45 LINGUETTA UNI6604L-A-8X45 ANG UNI 6604-A-8X45 4,000
3 UNT6604-A-8X50 UNT6604-A-8X50 LINGUETTA UNI6604-A-8X50 ANG UNI 6604-A-8X50 7,000
4 UNT6604-A-8X56 UNI6604-A-8X56 LINGUETTA UNI6604-A-8X56 ANG _UNI 6604-A-8X56 7,000
5 OTPLLOT3V OTPLLOT3V OTORE 100SA-2/4/8 POLI-400/50-kW 0.59/1.1/1.5-B14-CAVI USCENTI|MOTOR 100SA-2/4/8 POLI-400/50-kW 0.59/1.1/1.5-B14-0UTGOING CABLE |500.000
6 LANLOTOLTA ANLOTOL1A PERNO PER SUPPORTO CENTRALE PIN OF CENTRAL SUPPORT
7 LAN4OTQ44LB AN4OTOLLB PULEGGIA DENTATA 22-8M-30 TOOTHED PULLEY 22-8M-30
8 LANLOTOLSR ANLOTOL5B PULEGGIA DENTATA 112-8M-30 TOOTHED PULLEY 112-8M-30
9 LANLOTO6TA ANLOTO61A PULEGGIA SP72 D.PR.240 SPZ2 PULLEYD.PR.40
20 LANLOTO62A ANLOTO62A PULEGGIA SP72 D.PR.60 PULLEY SPZ2 D.PR.60
21 LAN6OT107A AN60T107A RONDELLA @e 35 @i 25 Sp.0.5 WASHER De.35 Di.25 Sp.0.5
22 LAN3ONO5TA AN30ONO51A RONDELLA DI FISSAGGIO ALBERO CAMP. De 40 Di 10.5 Sp.6 FIXING WASHER SHAFT De 40 Di 10.5 Sp.6
23 LAN3ONO9LA AN30ONO94A RONDELLA DI TENUTA @e 30 @i 8.5 Sp.5 FIXING WASHER De.30 Di.8.5 Sp.5
24 LAN3ONO4LA AN30ONOLLA RONDELLA DI TENUTA @e 30 @i 8.5 Sp.5 SVASATA FIXING WASHER De.30 Di.8.5 Sp.5 COUNTERSUNK
25 LAN4OTO31A AN4OTO31A SUPPORTO PULEGGIA CONDOTTA CENTRAL SUPPORT
26 CF206 F206 SUPPORTO UCF 206 PILLOW BLOCK UCF 206 56.000

RICAMBIO CONSIGLIATO
SUGGESTED SPARE PART

SCALA 0,220

rev. | dafa approvalo | modifica

gruppo -

A | [narersate

‘k_SwTdemeix [ 0,200 tratt. sugert. ‘

fratt._term._| =x= [od-comm.

i, 3303 o e 0 AT ol pon ] sostiluisce [#ino parte [2

meeliaro 1L 5L GRUPPO TRASMISSIONE

disegnato Ch S.7.

errise 3 VELOCITA' / 3 SPEED .
1 foglio N.
wio {70977 | PLAN4ONO26A_3V i fai 3

model_file | pLanuono2eA_3v [draw fite T pranuonozer
[ E vietato, a rigor di Legge. riprodurre o comunicare a ferzi senza autorizzazione questo disegno




ons.

Tre720 &

ind. ‘suga. ‘(JM‘ / Q.1y | codice / item code codice ricambio / spare part code | descrizione description grice ¢
1 * |1 PLANOBO1MM9A_3V COMM3VPL30-60 COMMUTATORE 3 VELOCITA" PL30-40-60 SWITCH TO SPEED 110,000
2 * |1 PLANOBO166A EMERG2Z EMERGENZA EMERGENCY PUSH-BUTTON 27.000
3 1 PLAN3IONOZ28A PLAN3IONOZ8A PANNELLO 3V PL30-40-60 CONTROL PANEL PL30-40-60 3 SPEED

4 * |1 PLANOBOT7A STARTY PULSANTE START START PUSH-BUTTON 24,000
5 * |1 PLANOBO118A STOP1 PULSANTE STOP STOP PUSH-BUTTON 24,000
6 * |1 PLANOBOT15A TIMER TIMER TIMER 58,000

RICAMBIO CONSIGLIATO

SUGGESTED SPARE PART

° H
8 L
p— 1
o]
L
rev. data approvato modifica
scala: arongo
' materiale -
‘* STARHIIX ‘S’@’ tratt. superf.
ey e pesry 0'500 tratt. term.
Via sell'Aigianao. 5 3603 warao Viero N ITAY [Ty T oy ‘ sostituisce tipo parte ‘ 2
dellat MT
e 1 PULSANTIERA 3V PL30-40-60
verificato KEYBOARD PL30-40-60 3 SPEED
1 foglio N.
oo | PLAN3ON027A e —
model file PLAN3ONOZ7A [draw fite T pansonozrn

E' vietato, a rigor di legge, riprodurre o comunicare a terzi senza autorizzazione guesto disegno




